Ano 2018, Número 238 Brasília, segunda-feira, 3 de dezembro de 2018 Página 128

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria TSE nº 1043 de 29 de novembro de 2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

designar ANA HELOISA DE ARAGÃO BASTOS, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de Sistemas, para substituir
o Chefe de Seção de Voto Informatizado, Nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da Secretaria de Tecnologia da
Informação, no período de 2 a 10.12.2018.

RODRIGO CURADO FLEURY

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 29/11/2018, às 17:54, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0924356&crc=
AD5E62EF, informando, caso não preenchido, o código verificador 0924356 e o código CRC AD5E62EF.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

Comunicado

Distribuição do Fundo Partidário: Dotação Orçamentária referente a novembro/2018

COMUNICADO

Em razão do limite de pagamento do Fundo Partidário para 2018, conforme Portaria TSE nº 851, publicada na Seção 1 do
Diário Oficial da União, de 25 de setembro de 2018, o duodécimo de dezembro de 2018 será distribuído em duas etapas: R$
36.741.453,74 até 19/12/2018 e R$ 28.288.338,37 até 11/1/2019.

Valores disponibilizados aos partidos políticos referentes à distribuição da Dotação Orçamentária referente ao mês de
Novembro/2018.

PARTIDOS Sigla   Valores
em R$

Cota 95%
Cota 5%

Total

http://www.tse.jus.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0924356&crc=AD5E62EF
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0924356&crc=AD5E62EF
jussa
Retângulo